
たいらやご利用のお客様へ

記

スプーンで食べるコブサラダ（小パック／298円）
平成29年9月18日～平成29年10月1日
石井店、ゆいの杜店、川田店、城東店、姿川店、泉が丘店、
緑店、今市店、烏山店、芳賀店、足利店
株式会社ダルマフーズ
栃木県那須塩原市鍋掛1085-820
TEL.0120-50-1860（フリーダイヤル）
9：00～17：00（月～土）

お詫びとお知らせ

該当商品
販売期間
販 売 店

問合せ先

受付時間

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社が製造しております「スプーンで食べるコブサラダ（小パック／298円）」に添付して
いる「キューピーコブサラダドレッシング15ml」に賞味期限切れのものあったことが判明致しました。
該当商品をお買い上げいただきましたお客様に、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫
び申し上げます。
つきましては早急に商品を回収させて頂きますので、お客様のお手元に該当する商品及び購入され
たレシートがございましたら、誠に恐縮でございますが、下記の連絡先までご連絡頂きますようお願
い申し上げます。
弊社といたしましては、再発防止を徹底し、お客様に安心してお召し上がりいただけますよう品質管
理に努める所存でございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成29年10月2日
株式会社ダルマフーズ

株式会社ダルマフーズ
栃木県那須塩原市鍋掛1085-820


